ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  914  /UBND

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quyết định ban hành Quy định

xử lý trách nhiệm của người

đứng đầu, cấp phó của người

đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn

vị trong tổ chức thực hiện các

biện pháp phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực

Ba Tơ, ngày  07  tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

- Các Hội được Đảng và Nhà nước giao nhiệm vụ;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 650/SNV-TT ngày 25/4/2024

về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy định xử lý trách

nhiệm của người đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị

trong tổ chức thực hiện các biện pháp phòng, chống tham nhũng, tiêu cực (có dự

thảo kèm theo).

Để có cơ sở tham gia góp ý dự thảo Quyết định của Sở Nội vụ, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia góp ý kiến vào các dự

thảo nêu trên và gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 14/5/2024.

2. Giao Phòng Nội vụ tổng hợp, tham mưu UBND huyện góp ý gửi Sở Nội vụ

đúng quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV(ltkx).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-05-08T10:01:02+0700

		2024-05-08T14:24:58+0700